
Rozmowa z Klaudią Więcko 

 – zastępcą przewodniczącego 

 Samorządu Uczniowskiego. 
 
 

Gratuluję objęcia funkcji zastępcy przewodniczącego Samorządu 
Uczniowskiego! Na początek dwa pytania ponadczasowe, które zadał 

kiedyś Krzysztof Kieślowski w dokumencie „Gadające głowy”: kim 

jesteś? czego byś chciała? 
 

Nazywam się Klaudia Więcko, uczę się w liceum, w klasie 3b i chciałabym 

mieć wpływ na coś. Na coś istotnego, większego, kreatywnego, łączącego 
różnorodnych ludzi. Uważam, że świetną okazją do tego będzie 

przewodniczenie Samorządowi Szkolnemu. O tym, czy się sprawdzę, 

zdecydujecie Wy. Dlatego proszę, abyśmy słuchali siebie nawzajem, 
wymieniali się pomysłami i współpracowali, aby wspólnie stworzyć coś 

naprawdę wyjątkowego. 

 
A czego chciałabyś dla młodzieży uczącej się w Zespole Szkół 

Katolickich? Dla tej szkoły? 

 
Chciałabym żeby w naszej szkole działo się jak najwięcej i jak najciekawiej. 

Póki jeszcze mamy możliwość przebywania razem w murach naszej szkoły, 

chciałabym zorganizować wiele ciekawych i wydarzeń, które zintegrują nas 
wszystkich i będą ciekawą odskocznią od szkolnej ławki. Oczywiście jesteśmy 

otwarci na Wasze pomysły, abyśmy mogli rozwijać nasze pasje, talenty, 

zainteresowania... 
 

A gdybyś miała przenieść się w świat Akademii Pana Kleksa, gdzie 

wszystko jest możliwe, co nierealnego byś sobie wymarzyła? 
 

Wymarzyłabym możliwość dokładnego odtwarzania snów. Sądzę, że każdy z 

nas miał sen, który chciałby jak najdłużej zapamiętać. Sny potrafią być cenną 
lekcją, nauczką, ostrzeżeniem, zachętą do refleksji lub piękną, godną 

zapamiętania chwilą, która potrafi odmienić jeden z ponurych dni. 

 

Spróbuj, proszę, pokusić się o wybranie Patrona na czas swojej pracy 

w roli zastępcy przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego. Kto by 

to był i dlaczego? 
 

Każdego z nas spotykają w życiu trudne chwile. Dlatego właśnie jako 
opiekunkę mojej działalności w Samorządzie wybrałabym św. Ritę. Jest to 

patronka niełatwych sytuacji i trudnych wyborów, zarówno życiowych, jak i 

codziennych. To właśnie jej chciałabym powierzać wszelkie trudności i ją 
prosić o wsparcie. 

 

Dziękuję za rozmowę. 


